IJSCOUPES

Coupe vanille

Coupe chocolade

Dame blanche

Dame noir

Coupe advocaat

Coupe met bosvruchten
Kinderijsje

Supplement slagroom

GEBAK
Warme appeltaart met
slagroom en ijs

KAAS
Kaasplankje met 5 soorten kaas,
brood, noten en siroop

DESSERTS

Tartufo met vanillesaus
Sabayon van amaretto met
vanille ijs

Creme brullee

Lanaker tiramisu

BRUSSELSE BOTERWAFEL
Met bloemsuiker
Met slagroom

Prijzen: btw en service inbegrepen

6,50
6,50
7,00
7,00
7,50
7,80
3,00

1,00

6,00

12,00

6,50

8,50
6,00
7,50

5,50
6,50



Met chocoladesaus 6,20

Met bosvruchten 7,50
Supplement slagroom 1,00
Supplement ijs 1,50
Supplement chocoladesaus 0,70
WARME DRANKEN

Deca 2,40
Espresso 2,40
Cappuccino slagroom 2,80
Cappuccino melk 2,80
Koffie verkeerd 3,00
Latte machiato 3,00

Thee (camille, groen, rozebottel,
earl grey, english breakfast, Citroen,

bosvruchten) 2,40
Supplement honing 0,80
Warme cécémel 2,80
Warme cécémel met slagroom 3,20
Verse munt thee 3,00

Supplement smaakjes:
Speculoos, caramel, amaretto
of hazelnoot 0,50

SPECIALE KOFFIES (MET VERSE ROOM)

Irish koffie (Jamesson) 7,00
Italiaanse koffie (Amaretto) 7,00
Hasseltse koffie (extra smeets) 7,00

Prijzen: btw en service inbegrepen



Baileys koffie

Franse koffie (Grand Marnier)

Spaanse koffie (43)

Gusteau koffie (Chouffe likeur)

LANAKER STREEKDRANK

Woalbertineke

7,00
7,00
7,00
7,50

3,50

19° likeur op basis van bosbessen en bosbessensap

Broeder Bertus

3,50

35° graanjenever met diverse kruiden

DIGESTIEVEN/STERKE DRANK
Disaronno 5,00 Extra smeets
Limoncello 4,00 Cognac martel vs
Averna 4,00 Cognac remy martin
Grand Marnier 6,50 vsop
43 4,50 Calvados chateau de
Baileys 4,50 breuil
Sambuca 4,50
Rum
Omerta rum 6,00 Bacardi carta oro
Whiskey
Jameson 6,00 Chivas 12Y
Jack Daniel’s 6,00 Highland park 10Y
Oban 14Y 8,00 Glenfiddich 12Y
Macallan gold 9,00 Glenfiddich 15Y
Vodka
Grey goose 6,00

Prijzen: btw en service inbegrepen

3,00
6,00

7,00

7,50

6,00

7,00
8,50
7,00
8,00



